
Semester I 
NO KODE MATA KULIAH Sks DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11318106 Menggambar Teknik 2 Moch. Choifin, ST, MT Selasa 20.00-20.40 A-202
2 11118101 Agama 2 Syarif H., S.pdi., M. Pdi Selasa 18.00-19.20 A-202
3 11118102 Bahasa Inggris I 2 Muizzu Nurhadi, SS.,M.Hum senin 20.00-21.20 A-202
4 11318107 Penget. Bahan Teknik 3 M.Edwin S. MT Rabu 19.20-21.20 A-202
5 11218105 Kimia Dasar 2 Robiatusy.S. S.Pd.,MPd Rabu 18.00-19.20 A-202
6 11318108 Proses Manufaktur I 2 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Kamis 18.00-19.20 A-202
7 11218104 Matematika I 3 Yunita Nur Afifah, Spd., Msi Jum'at 18.00-20.00 A-202
8 11218103 Fisika I 3 Suparno, ST., MT Jum'at 20.00-22.00 A-202
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Semester III A
NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11118301 Pend. Kewarganegaraan 2 Mukti Ali, S.Sos. Rabu 18.00-19.20 D3-9AA-13
2 11218302 Teknik Tenaga Listrik 3 Wiji Lestariningsih,SPd.,MPd Selasa 18.00-20.00 D3-9AA-13
3 11218303 Matematika Rekayasa 3 Yunita Nur Afifah, Spd., Msi Senin 20.00-22.00 D3-9AA-13
4 11318304 Prakt. Mesin dasar 2 Moch. Choifin, ST, MT Rabu 20.00-21.40 D3-9AA-13
5 11318305 Termodinamika 3 Moch. Choifin, ST, MT Senin 18.00-20.00 D3-9AA-13
6 11318306 Mekanika teknik II 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Selasa 20.00-22.00 D3-9AA-13
7 11318307 Teori dan Prak  PLC 3 Ir. Subagyo, MT jumat 19.20-21.20 D3-9AA-13
8 11318308 Metrologi Industri 2 Ir. Subagyo, MT Jumat 18.00-19.20 D3-9AA-13
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Semester III B
NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11118301 Pend. Kewarganegaraan 2 Mukti Ali, S.Sos. Selasa 19.20-21.20 D3-7AA-4
2 11218302 Teknik Tenaga Listrik 3 Wiji Lestariningsih,SPd.,MPd Kamis 20.00-22.00 D3-7AA-4
3 11218303 Matematika Rekayasa 3 Yunita Nur Afifah, Spd., Msi Rabu 18.00-20.00 D3-7AA-4
4 11318304 Prakt. Mesin dasar 2 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Rabu 20.00-21.40 D3-7AA-4
5 11318305 Termodinamika 3 Moch. Choifin, ST, MT Jumat 18.00-20.00 D3-7AA-4
6 11318306 Mekanika teknik II 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Senin 18.00-19.20 D3-7AA-4
7 11318307 Teori dan Prak  PLC 3 Ir. Subagyo, MT Kamis 18.00-20.00 D3-7AA-4
8 11318308 Metrologi Industri 2 Ir. Subagyo, MT Senin 20.00-22.00 D3-7AA-4
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Semester V
NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11118501 Statistik Industri 2 Suharto,ST.MT Senin 18.00-19.20 D4-8AA-7
2 11218502 T & Prak Pneu Hidraulik 3 Moch. Choifin, ST, MT Selasa 18.00-20.00 D4-8AA-7
3 11318503 Mekanika Fluida II 3 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Selasa 20.00-22.00 D4-8AA-7
4 11318504 Pesawat Pengangkat 2 Dr. Ir. Pancanto, MMT Rabu 20.00-21.20 D4-8AA-7
5 11318505 Mesin Konversi Energi 3 Moch. Choifin, ST, MT Rabu 18.00-20.00 D4-8AA-7
6 11318506 Manajemen Produksi 2 Suwandi,ST.MT. Kamis 18.00-19.20 D4-8AA-7
7 11318507 Elemen Mesin II 3 Ir. Supadi, MPd Jumat 18.00-20.00 D4-8AA-7
8 11318508 Kinematika dan Dinamika 3 Moh. Choifin, ST, MT Kamis 20.00-22.00 D4-8AA-7
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Semester VII 
NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11415701 Prakt. Prestasi Mesin 2 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Senin 18.00-19.20 D4-8AA-8
2 11315702 Teknik Perautan 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Senin 19.20-21.20 D4-8AA-8
3 11315703 Motor Pembakaran Dlm 3 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Selasa 18.00-20.00 D4-8AA-8
4 11315704 Teknik Pembentukan 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Rabu 18.00-20.00 D4-8AA-8
5 11315705 Mekatronika 3 Wiji Lestariningsih,SPd.,MPd Rabu 20.00-22.00 D4-8AA-8
6 00115006 Penulisan Ilmiah 2 Wiji Lestariningsih,SPd.,MPd Kamis 18.00-19.20 D4-8AA-8
7 11315707 Pesawat Pengangkat 2 Dr. Ir. Pancanto, MMT Jumat 18.00-19.20 D4-8AA-8
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8 00115009 KKN 2 Team
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Semester VII 
NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 11415701 Prakt. Prestasi Mesin 2 Moh. Choifin, ST, MT Kamis 20.00-20.40 D4-7AA-7
2 11315702 Teknik Perautan 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Kamis 18.00-20.00 D4-7AA-7
3 11315703 Motor Pembakaran Dlm 3 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Senin 19.20-21.40 D4-7AA-7
4 11315704 Teknik Pembentukan 3 Ir.Eddy Gunawan, MT Selasa 18.00-20.00 D4-7AA-7
5 11315705 Mekatronika 3 Ir. Subagyo, MT Rabu 20.00-22.00 D4-7AA-7
6 00115006 Penulisan Ilmiah 2 Wiji Lestariningsih,SPd.,MPd Rabu 18.00-19.20 D4-7AA-7
7 11315707 Pesawat Pengangkat 2 Dr. Ir. Pancanto, MMT Senin 18.00-19.20 D4-7AA-7
8 00115009 KKN 2 Team
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Ket : 1 Sks = 40 menit

18.00 - 18.40 = 18.40 - 19.20 = 19.20 - 20.00 = 20.00 - 20.40 = 20.40 - 21.20 = 21.20 - 22.00

Kepala Program Studi Teknik Mesin

ttd

Mochamad Choifin, ST., MT

Semester I  Pagi
NO KODE MATA KULIAH Sks DOSEN Hari Jam Ket Ruang
1 00118102 Bahasa Inggris I 2 Muizzu Nurhadi, SS.,M.Hum Senin 10.00-11.20 B-202B
2 00118101 Agama 2 Dhofirul Yahya LC. MH.I Jumat 08.00-09.20 B-202B
3 11318106 Menggambar Teknik 2 Moch. Choifin, ST, MT Selasa 08.00-09.20 B-202B
4 11218104 Matematika I 3 Yunita Nur Afifah, Spd., Msi Rabu 08.00-10.00 B-202B
5 11218103 Fisika I 3 Suparno, ST., MT Rabu 10.00-12.00 B-202B
6 11318108 Proses Manufaktur I 2 Dr.Dony Perdana, ST., MT. Kamis 08.00-09.20 B-202B
7 11318107 Penget. Bahan Teknik 3 M.Edwin S. MT Senin 08.00-10.00 B-202B
8 11218105 Kimia Dasar 2 Robiatusy.S. S.Pd.,MPd Jumat 09.20-10.40 Gab.TI B-205
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Ket : 1 sks = 40 menit

08.00-08.40 = 08.40-09.20 = 09.20-10.00=10.00 - 10.40 = 10.40 - 11.20 = 11.20 - 12.00
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